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Svar på medborgarförslag – Bygg ny 
grundskola på Zigenarbacken 

Ärendebeskrivning 
Det har inkommit ett medborgarförslag om att bygga en ny skola på 
Zigenarbacken. Medborgarförslaget går i korthet ut på att bygga Köpings nya 
grundskola på det som idag är fotbollsplanerna på 
Zigenarbacken och i stället anlägga fotbollsplaner/sportfält på andra sidan 
Ringvägen. 
 
Förslagsskrivaren har skrivit 
Det är ingen nyhet att Köpings stad är i kraftigt behov av fler 
grundskoleplatser. Detta samtidigt som fler grundskolor i staden behöver 
byggas om/byggas ut, av olika anledningar (slitage, för trångt osv). Mitt 
medborgarförslag går ut på att det byggs en ny grundskola på den plats som 
idag är Zigenarbackens fotbollsplaner. Platsen har goda kommunikationer och 
ligger inte mitt i ett bostadsområde (som t.ex.) Nyckelbergsskolan eller 
Elundsskolan, där grannar har synpunkter och klagomål på ev. 
ombyggnationer). På detta vis skulle samtidigt det stigmatiserande namnet, 
Zigenarbacken, kunna byggas bort och i stället bli tex. Östanåsskolan. Även 
förskolan som finns på platsen idag skulle kunna bli en del av den nya skolan. 
Befintliga fotbollsplaner skulle förslagsvis kunna anläggas på andra sidan 
Ringvägen, mellan Fågelvägen, Svalvägen, Fantetorp och Västeråsvägen och på 
så sätt utgöra Köpings östra sportfält. En ny gångtunnel skulle kunna anläggas 
under Ringvägen, för att förbinda skolan med sportfältet, som då också skulle 
kunna rymma en idrottshall som används av skolan på dagtid och föreningar 
m.m. på kvällar och helger. 

Samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande 
Samhällsbyggnadsförvaltningen vill först och främst klargöra att det i dagsläget 
inte finns ett akut behov av grundskoleplatser, ny Nyckelbergskola ligger redan 
planerad. Däremot behövs en ny skola i östra köping för att ersätta bland annat 
Elundskolan och samla ihop den anpassade skolan. Detta är ett arbete som 
pågår och står med i kommunens Lokalförsörjningsplan. Just nu så utreder vi 
det område som förslagsskrivaren nämner, däremot är det inte säkert att bästa 
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placering är på fotbollsplanerna utan kanske på fältet där förslagsskrivaren 
föreslår nya fotbollsplaner. Den preliminära tidsplanen pekar på en invigning 
av en ny skola i öster 2032. I dagsläget kan vi inte ge ett exakt svar om 
placering då vi bör invänta samtliga utredningar och elevunderlag innan vi tar 
fram ett politiskt beslutsunderlag.  Med dessa rader anser vi förslagsskrivelsen 
besvarad. 
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